ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, al{ sen51 degh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento dl Contablhta & esecutiva. ) Q‘}gﬁ’i/&ﬁ% -

‘ & f
P P o
Allumiere, I /{/ 4/{[ ”f‘f? 1LY ’ “”‘HJ(B, nsaﬁfl%&f] servizio finanziario
7 LT {,S) O R Q ’\ /
m \@ T
- 1‘“9:/)}
o gt

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

e ]

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

i
ATTON° 067 _ |OGGETTO: Attestazione dell’importo effettivamente speso del progetto per la

| costruzione ex novo di una chiudenda perimetrale del bosco ceduo
| di proprieta della UJ.A. di Allumiere in loc. Poggio Felcioso. Approvazione.
DEL 11 Aprile 2019 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 16 APR 7019 per 15 giorni consecutivi, con protocollon® 'l ﬁ/g) alla

categoria X .

Allumiere, 1 18 4pp 210

File: A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- nella stagione silvana 2017/2018 ¢ stato tagliato il bosco cedue matricinato denominato “Poggio
Felcioso” di proprietd dell’Ente e che sulle prescrizioni rilasciate dalla Provincia di Roma
prevede la realizzazione della chindenda perimetrale del bosco atte ad impedire il pascolo nella
tagliata;

- Con deliberazione della deputazione Agraria n® 11 adottato nella seduta del 16 Aprile 2018
approvava il progetto per la costruzione ex novo di una chiudenda perimetrale del bosco ceduo
di proprieta della U.A. di Allumiere in localitd “Poggio Felcioso” per un importo complessivo di
€ 16.997,30;

Considerato che I’Ente ha ultimato il progetto rispettando il cronogramma dei lavori previsto;
Visti il Certificato di Ultimazione dei lavori, di Regolare Esecuzione, Attestazione dell’importo
effettivamente speso nonché il prospetto riepilogativo delle spese sostenute redatti dal Direttore dei lavori
Geom. TESTA Gualtiero;
Ritenuto pertanto procedere all’approvazione del seguente quadro economico finale delle spese sostenute
dall’ente per la realizzazione del progetto di sopra:
Voci di spesa

1. Mano d’opera per chiudenda di

Confine bosco ceduo € 6.901,05
2. Acquisto materiali per la realizzazione
delle chiudende € 6.532,30
3. Compenso ai dipendenti ai sensi dell’art.
113 D.L.G. 50/2016 : € 274,15
4. IVA22% € 3.289,80
TOTALE € 16.997,30

Visto i1 D. Lgs. n. 50/2016;

Visto lo Statuto defl’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

Visto il Regolamento per P’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017,

DETERMINA




Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento;
Di approvare il seguente quadro economico finale delle spese sostenute:
Di procedere, per i motivi di cui in narrativa:
Voci di spesa
5. Mano d’opera per chiudenda di

Confine bosco ceduo € 6.901,65
6. Acquisto materiali per la realizzazione
delle chiudende € 6.532,30
7. Compenso ai dipendenti ai sensi dell’art.
113 D.L.G. 50/2016 € 274,15
8. IVA22% € 3.289,80
TOTALE € 16.997,30

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. T];}STAZ:...Gugitiero
(o) (etecs

\



